
ZARZĄDZENIE NR 142/03/2017 
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 29 marca 2017 r. 
 

 
w sprawie regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański, zlokalizowanego na terenie Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych „STARKOM” Sp. z o.o. przy ul. Tczewskiej 22 w Starogardzie Gdańskim 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                     
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1), art. 3 ust. 2 pkt 6 i art. 3 ust. 2b ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.2), § 11 ust. 
2 pkt 1 uchwały nr XXIX/264/2016 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 27 lipca 2016 r.                  
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 3072) oraz § 2 ust. 3 i § 4 ust. 1 uchwały nr 
XXIX/266/2016 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 3071), zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. Wprowadza się regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański, zlokalizowanego na terenie Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych „STARKOM” Sp. z o.o. przy ul. Tczewskiej 22 w Starogardzie Gdańskim, którego 
treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     

                                                         
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 oraz 1948 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1250, 1920 oraz 1020 


